
1 
 

O b č i n s k i    l i s t 
 

(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 11/2018) 

 

OBČINA RENČE – VOGRSKO 
 
 

U R A D N E    O B J A V E 
 

17. 10. 2018 
 

 
Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) in 18. in 59. člen Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 
22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 18. 
dopisni seji dne 16. 10. 2018 sprejel 
 

S K L E P 
 

1. člen 
 

V Občinski volilni komisiji Občine Renče-Vogrsko se razreši namestnik člana Milivoj Perkon, Žigoni 61, 
Renče. 
 

2. člen 

Za preostanek mandatne dobe se v Občinsko volilno komisijo Občine Renče-Vogrsko za namestnika 
člana imenuje Magda Čevdek, Bukovica 50 D, 5293 Volčja Draga. 
 

3. člen 

Mandat imenovane se izteče s potekom mandata Občinske volilne komisije Občine Renče-Vogrsko, ki 
je bila imenovana s sklepom št. 00701-4/2018-1 z dne 27. 3. 2018, objavljenim v Uradnih objavah v 
občinskem glasilu, št. 2/2018. 
 

4. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu in začne veljati naslednji dan po objavi. 
   
 
 
Številka: 00701-4/2018-2                Aleš Bucik l.r. 
Bukovica, 16. 10. 2018                      Župan 

 

 


